
Uchwała Nr 1166/XLIV/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie

przy al. Unii Lubelskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz ---------- ----- i ----- 

------- wspólników KOMA LPG s.c. --------- ----- ----- -------, w drodze 
bezprzetargowej, na okres 15 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lublin, o pow. ok. 0,0460 ha, położonej w Lublinie przy al. Unii Lubelskiej, 
oznaczonej jako część działki nr 112 (obręb 34 - Stare Miasto, arkusz 4) KW 
LU1I/----------/-- z przeznaczeniem pod stację tankowania samochodów gazem 
płynnym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 98E7D1ED-3E40-4315-B224-AC06C3E4A410. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1166/XLIV/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 września 2014 r.

Id: 98E7D1ED-3E40-4315-B224-AC06C3E4A410. Podpisany Strona 2 z 2




